



QƏZET 01.02.1958-ci  
İLDƏN ÇIXIR

# GƏNC MÜƏLLİM

BEŞİKDƏN QƏBİR EVİNƏDƏK ÖYRƏNİN!  
Məhəmməd Peyğəmbər (S.)

Dekabr  
2017  
№ 8 (1087)

AZƏRBAYCAN DÖVLƏT PEDAQOJİ UNIVERSİTETİNİN QƏZETİ



**Əziz həmvətənlər!  
Hörmətli soydaşlar!**

Milli birlik və Vətənə məhəbbət kimi nəcib duyğuları təcəssüm etdirən 31 Dekabr - Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəlik Günü ərəfəsində hər birinizi ürəkdən salamlayıram və ən xoş arzularımı çatdırıram.

Qəlbi həmişə doğma yurda sevgi hissi ilə döyünən bütün soydaşlarımızın millimənavi dəyərlərə bağlılığı və Azərbaycanla əlaqələrinin daha da möhkəmləndirilməsi

## Dünya azərbaycanlılarına

daim dövlətimizin diqqət mərkəzindədir. Ümummilli lider Heydər Əliyevin irəli sürdüyü azərbaycançılıq məfkurəsinə əsaslanan ardıcıl tədbirlər xaricdə yaşayan həmvətənlərimizin daha sıx birliyinin təşəkkül tapmasına təkan vermiş, ölkəmizin dünya dövlətləri ilə qarşılıqlı faydalı münasibətlərinin inkişafında diaspor təşkilatlarının rolunu xeyli gücləndirmişdir.

Bu gün Azərbaycan Respublikası böyük iqtisadi, siyasi və mədəni potensiala malikdir. Bu potensial dövrün mürəkkəb çağırışlarına adekvat cavab vermək üçün bizə geniş imkanlar açır. Müstəqil dövlət kimi öz yolunu inamla davam etdirən ölkəmizdə qlobal maliyyə-iqtisadi böhranın təsirləri aradan qaldırılmış, sosial-iqtisadi inkişafın dayanıqlığı və davamlı ictimai-siyasi sabitlik təmin olunmuşdur. Təşəbbüskarı olduğumuz transmilli layihələrin həyata keçirilməsində yüksək nailiyyətlər qazanmışıq. Nəhəng neft şirkətləri ilə "Əsrin müqaviləsi"nin 2050-ci ilə qədər uzadılmasına dair

sazişin imzalanması, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun istifadəyə verilməsi, Şimal-Cənub nəqliyyat dəhlizinin ölkəmizdən keçən hissəsində işlərin başa çatdırılması respublikamızın tərəqqisi və xalqımızın rifahının yüksəlməsinə xidmət edir, Azərbaycanın dünyadakı geostrateji əhəmiyyətini artırır.

Mədəniyyətlərarası dialoqun təşviqi və ümumbəşəri problemlərin həlli sahəsində dövlətimizin ardıcıl və qətiyyətli mövqeyi beynəlxalq aləmdə rəğbət hissi ilə qarşılanır. 2017-ci ilin ölkəmizdə "İslam Həmrəyliyi İli" elan edilməsi, IV Ümumdünya Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumunun və IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının uğurla keçirilməsi Azərbaycanın multikulturalizmə və tolerantlıq ənənələrinə sadıq olduğunu bütün dünyaya bir daha nümayiş etdirdi.

Biz Vətənimizin hərtərəfli inkişafı ilə bağlı qarşıya qoyduğumuz məqsədlərə çatmaq üçün əzmlə çalışırıq. Ölkəmizin beynəlxalq əlaqələrinin genişlənməsində,

qədim və zəngin mədəniyyətinin təbliğində, Azərbaycana qarşı tərribatçı əməllərin qarşısının alınmasında diaspor təşkilatlarının da üzünə mühüm vəzifələr düşür. Buna görə də xaricdə yaşayan həmvətənlərimiz milli maraqlarımızın müdafiəsi naminə azərbaycançılıq ideyası ətrafında sıx birləşməlidirlər. İnanıram ki, sizin məqsədyönlü və birgə fəaliyyətiniz gücümüzü daha da artırıcaq, hamımızı dərinlən narahat edən Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tezliklə nizamlanmasına, ölkəmizin ərəzi bütövlüyünün bərpasına sanballı töhfəsinə verəcəkdir.

Sizə bu yolda möhkəm iradə və mütəşəkkillik, şəxsi həyatınızda səadət və firavanlıq arzulayıram.

**Bayramınız mübarək olsun!**

**İlham ƏLİYEV,**

**Azərbaycan Respublikasının Prezidenti**

*Bakı şəhəri, 25 dekabr 2017-ci il*

## Ümummilli lider Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr olunmuş anım mərasimi

Dekabrın 11-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) rəhbərliyi, professor-müəllim heyəti və tələbə kollektivi Fəxri Xiyabanda xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin məzarını ziyarət edib, məzarı önünə əklil və gül dəstələri qoyub. Xalqımızın görkəmli oftalmoloq alimi, akademik Zərifə Əliyevanın da xatirəsi ehtiramla yad edilib, məzarı önünə gül dəstələri qoyulub. Sonra universitetdə ulu öndər Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr olunan anım mərasimi keçirilib. Tədbirdə əvvəlcə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib. Ulu öndər Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətini əks etdirən videoçarx nümayiş etdirilib.

Qeyd edək ki, xalqımızın böyük oğlu, Türk dünyasının məşhur siyasət və dövlət xadimi, ulu



öndər Heydər Əliyevin vəfatından 14 il keçir. Ulu öndər Heydər Əliyev öz yenilməz iradəsi, qətiyyəti, müdrikliliyi ilə bütöv şəxsiyyət idi. Sağlıqlarında xalqına, millətinə vicdanla xidmət edən böyük



şəxsiyyətlər fiziki yoxluqlarından sonra da gərəklil olurlar. Ulu öndər Heydər Əliyev həm də öz böyük adı, mütərəqqi fikir və idealları ilə bütün bəşəriyyətin yadına əbədi köçmüşdür. Heydər Əliyevin ideyaları həmişə yaşayır və qalib gəlir. Xalqımızın, millətimizin fədaisi olmuş ümummilli liderimiz Heydər Əliyev cismən bizim aramızda olmasa da, ruhən, mənən həmişə bizimlədir. Ulu Öndərimizin xatirəsi bizim üçün çox əziz və unudulmazdır. Bir sözlə, nə qədər müstəqil Azərbaycan xalqı, Azərbaycan dövləti var, ulu öndərimiz Heydər Əliyev də bizimlədir!

Müstəqil və müasir Azərbaycan ulu öndər Heydər Əliyevin şah əsəridir. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin layiqli davamçısı, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmiz həyatımızın bütün sahələrində böyük uğurlar, nailiyyətlər qazanır. Xalqımız gələcəyə nikbinliklə baxır.

Tədbir Filologiya fakültəsinin tələbələrindən hazırladıqları ədəbi-bədii kompozisiya ilə başa çatıb.

## "Əbdül Əlizadə: ənənəvi təhsildən tənqidi məkətibinə" Respublika elmi-praktik konfransı

Dekabrın 6-da Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) görkəmli alim və müəllim, professor Əbdül Əlizadənin

ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov bildirib ki, biz bu gün böyük psixoloq-alim, görkəmli ziyalı, sadə, səmimi, xeyirxah in-



85 illik yubileyinə həsr olunmuş "Əbdül Əlizadə: ənənəvi təhsildən tənqidi məkətibinə" Respublika elmi-praktik konfransı keçirilib. Konfransda millət vəkili,

san, professor Əbdül Əlizadənin işığına toplaşmışıq. Əbdül Əlizadə Azərbaycan psixologiya elminin inkişafında mühüm xidmətlər göstərmişdir. Rektor görkəmli alim həyat və fəaliyyəti haqqında məlumat verərək bildirdi ki, Əbdül Əli oğlu Əlizadə 1932-ci il avqust

ayının 16-da Bakı şəhərində anadan olub. 1950-1955-ci illərdə Azərbaycan Dövlət Universitetində (indiki Bakı Dövlət Universiteti) ali təhsil alıb. 1957-ci ildə



AMEA-nın müxbir üzvü, professor Bəxtiyar Əliyev, Bakı Dövlət Universitetinin (BDU) kafedra müdiri, professor Kamilə Əliyeva, BDU-nun Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanı, professor Hikmət Əlizadə və ali təhsil müəssisələrinin alim-mütəxəssisləri iştirak ediblər. Konfransı giriş sözü ilə açan

"Azərbaycan məkətibinə" jurnalında işləməyə başlayıb. Ə.Əlizadə görkəmli Azərbaycan filosofu və psixoloqu, professor Ə.Zəkuyevin rəhbərliyi ilə "Şagirdlərin yarıdıcı tənqidi fəaliyyətində analiz və sintez proseslərinin xüsusiyyətləri"ni öyrənib. Onu aktual bir məsələ-təxəyyüldə informasiyaların işlənməsi prosesi maraqlandırır.

60-cı illərdə informasiyaların işlənmə prosesi XX və XXI əsrlər psixologiyasında önəmli yer tutan kognitiv psixologiyanın əsas problemlərindən biri idi. Gənc alim də təxəyyülün xüsusiyyətlərini məhz bu kontekstdə araşdırırdı.

**(Davamı 2-ci səhifədə)**

## “Əbdül Əlizadə: ənənəvi təhsildən təfəkkür məktəbinə” Respublika elmi-praktik konfransı

(Əvvəli 1-ci səhifədə)

1975-ci ildə Ə.Əlizadə “Cinsi demorfizm və şəxsi qarşılıqlı münasibətlərin formalaşmasının psixoloji problemləri” mövzusunda doktorluq dissertasiyasını uğurla müdafiə edib. Ə.Əlizadənin doktorluq dissertasiyası Azərbaycan psixologiyasında mühüm hadisə idi. Bu tədqiqatla Azərbaycan psixologiyasında yeni elmi istiqamət - cinsi fərqlər psixologiyası istiqaməti yarandı və uğurla inkişaf etməyə başladı.

1964-cü ildə dövrün psixoloji fikrini sistemli əks etdirən sanballı “Psixologiya” dərsliyi nəşr olundu. Onun 6 müəllifindən 3-ü respublikanın qocaman psixoloqları - Ə.Zəkuzadə, F.İbrahimbəyov və M.Məhərrəmov, 3-ü isə istedadlı gənc psixoloqlar - Ş.Ağayev, Ə.Bayramov və Ə.Əlizadə idi. 1968-ci ildə Ə.Əlizadənin professor Y.Kərimovla birlikdə yazdığı “İlk addımlar” (məktəbəqədər uşaq müəssisələri üçün), 1986-cı ildə Ə.Bayramovla birlikdə yazdığı “Sosial psixologiyanın aktual məsələləri”, 1989-cu ildə isə professor Ə.Bayramovla birlikdə yazdığı fundamental “Psixologiya” dərsliyi nəşr olundu. Ə.Əlizadə IX və X siniflər üçün “İnsan və cəmiyyət” dərsliyinin də həmmüəllifidir. Bu dərslik Azərbaycan və rus dillərində iki dəfə nəşr olunub.

80-ci illərin ikinci yarısında Azərbaycan məktəblərində maraqlı bir fənn - “Ailə həyatının etikası və psixologiyası” fənni tədris olunmağa başlandı. Professor Ə.Əlizadə “Elmi xəbərlər”in (psixologiya və pedaqogika seriyası) baş redaktoru,



“Azərbaycan məktəbi” jurnalının redaksiya heyətinin üzvi kimi də səmərəli fəaliyyət



göstərib. Azərbaycanın ilk psixoloq alimlərindən olan Ə.Əlizadə uzun müddət ADPU-nun Ümumi psixologiya kafedrasının müdiri vəzifəsində işləyib. Çoxlu sayda yüksək səviyyəli elmi əsərin, məqalənin, dərslik və dərs vəsaitlərinin müəllifidir. Ənənəvi təhsildən təfəkkür məktəbinə keçidin psixoloji aspektlərini araşdıran alim bu sahədə dəyərli əsərlər yaradıb. Elmi-pedaqoji kadrların hazırlanması sahəsində əvəzsiz xidmətlər göstərib. Ə.Əlizadə müxtəlif mötəbər beynəlxalq elmi konfrans, simpozium, konqres və digər elmi tədbirlərdə Azərbaycanı layiqincə təmsil edib. Onun elmi-pedaqoji fəaliyyəti ölkə rəhbərliyi tərəfindən yüksək qiymətləndirilib. O, “Əməkdar elm xadimi” fəxri adına və “Şöhrət” ordeninə, həmçinin Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin fərdi təqaüdünə layiq görüldü.

Təhsilin nəzəriyyə və praktikasını ilə məşğul olan görkəmli pedaqoq, psixoloq-alim, professor Ə.Əlizadə 22 fevral 2015-ci ildə vəfat edib. Ə.Əlizadənin əziz xatirəsi daim qəlbimizdə yaşayacaq.

Konfransın plenar iclasında professor Bəxtiyar Əliyev, ADPU-nun Elmi işlər üzrə prorektoru, professor Aşef Zamanov çıxış edərək professor Ə.Əlizadəni çoxşaxəli elmi yarıdıcılığa malik alim, xalqına, dövlətinə, Vətəninə sədaqətlə xidmət edən vətəndaş, həssas, qayğıkeş insan kimi səciyyələndirərək onunla bağlı xatirələrini bölüşüblər.

Professor Ə.Əlizadənin oğlu, professor H.Əlizadə çıxış edərək tədbirin keçirilməsinə görə ADPU-nun rəhbərliyinə təşəkkür edib.

Konfransda Ümumi psixologiya kafedrasının müdiri, professor Ramiz Əliyev “Professor Əbdül Əlizadə-ləyaqətli insan, istedadlı alim” mövzusunda məruzə ilə çıxış edib, görkəmli alimlə bağlı videoçarx nümayiş etdirilib.

Sonra konfrans öz işini bölmə iclaslarında davam etdirib. Konfransın 3 bölmədə keçirilən iclaslarında ümumilikdə 110 məruzə dinlənərək müzakirə edilib.

Mənsur İbrahimi

## TÜRKSOY kafedrasının açılış mərasimi

Dekabrın 7-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) TÜRKSOY kafedrasının açılış mərasimi keçirilib. Tədbirdə ADPU-nun rəhbərliyi, Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti Təşkilatının (TÜRKSOY) baş katibi, professor Düsen Kaseinov, Türkiyə Respublikasının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Erkan Özoral, TÜRKSOY-un Azərbaycan nümayəndəliyinin rəhbəri Elçin Qafarlı, Qazaxıstanın Azərbaycandakı səfirliyinin əməkdaşları, Qırğızıstanın və Şimali Kipr Türk Respublikasının təmsilçiləri, universitetin fakültə dekanları və kafedra müdirləri, müəllimləri, Türk dünyasının tanınmış elm və təhsil xadimləri, şair və yazıçıları, media nümayəndələri iştirak ediblər.

Mərasimdə öncə TÜRKSOY kafedrasının rəmzi açılışını bildiren lent kəsilib. ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov qonaqları salamlayaraq professor Düsen Kaseinovu yenidən TÜRKSOY-un baş katibi seçilməsi münasibətilə təbrik edib və ona yeni-yeni uğurlar arzulayıb. Rektor bildirib ki, ADPU ölkəmizin böyük tarixə malik olan aparıcı universitetlərindən biridir. Pedaqoji kadr hazırlığını həyata keçirən ADPU zəngin elm və təhsil ənənələrinə malikdir. ADPU-da Türk dünyasının həmrəyliyi, birliyi, eləcə də türk ədəbiyyatı-



və bütövlükdə ADPU-nun Türk dünyasının inteqrasiyasına dəyərli töhfələr verməsindən məmnun qaldığını bildirib və universitetin rəhbərliyinə təşəkkür edib.

Tədbirdə TÜRKSOY-un fəaliyyətini əks etdirən film nümayiş olunub.

Mərasimdə ADPU ilə TÜRKSOY arasında təhsil və mədəniyyət sahəsində əməkdaşlıq protokolu imzalanıb. Protokolda ADPU və TÜRKSOY, eləcə də TÜRKSOY-a üzv olan ölkələr arasında mədəni əlaqələri və elmi-mədəni mübadiləni təmin etmək, türk mədəniyyəti ilə bağlı elmi araşdırmalar aparmaq, təhsil sahəsində ortaq layihələr hazırlamaq, inkişaf etdirmək və qarşılıqlı əməkdaşlıq öz əksini tapıb.

Mərasimdə Filologiya fakültəsinin dekanı, professor Buludxan Xəlilova, “Türk araşdırmaları” elmi-tədqiqat laboratoriyasının müdiri, professor Elman Quliyevə, Ədəbiyyat və onun tədrisi metodikası kafedrasının professoru Yaqub Babayevə və Azərbaycan və dünya ədəbiyyatı kafedrasının professoru Mahmud Allahmanlıya Molla Pənah Vaqifin 300 illik yubileyi münasibətilə TÜRKSOY tərəfindən təsis edilmiş medallar təqdim olunub.

Mərasimdə hədiyyələr verilib. Musiqi, təsviri incəsənət, fiziki tərbiyə və çağırışqədər hazırlıq fakültəsinin tələbələrindən ifasında təqdim edilən bədii-musiqili hissə tədbir iştirakçılarında xoş ovqat yaradıb. Sonda xatirə şəkli çəkdirilib.

Mərasimdən sonra rektor Cəfər Cəfərov qonaqları ADPU-nun binası ilə tanış edib, tədris prosesi, həyata keçirilən islahatlar və yeniliklər barədə məlumat verib.

Qeyd edək ki, TÜRKSOY-un və ADPU-nun birgə qərarı əsasında TÜRKSOY kafedrasına rəhbərlik Elmi işlər üzrə prorektor, professor Aşef Zamanova tapşırılıb.

Könül Nəzərova

## “ADPU Səs-2” mahnı müsabiqəsinin final konserti

Dekabrın 13-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Tələbə Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin (THİK) təşkilatçılığı ilə “ADPU Səs-2” mahnı müsabiqəsinin final konserti keçirilib. Qeyd edək ki, sentyabr ayından başlayan “ADPU Səs-2” nin seçim turu

2 nəfər III yerə layiq görüldü.

I yeri Filologiya fakültəsinin tələbəsi Ceyhun Qurbanov, I tədris ili magistri Aygün Abbaszadə, II yeri Filologiya fakültəsinin tələbəsi Fərid Abbaslı, I tədris ili magistri Əsmər Ələkbərova, III yeri isə Musiqi, təsviri incəsənət, fiziki



noyabrın 24-də keçirilib. Seçim turunda iştirak edən 47 tələbədən 22-si 1-ci mərhələdən uğurla keçib. Davamlı məşqlərdən sonra dekabrın 13-də final konserti keçirilib. Konserti ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov izləyib. Konsertin sonunda Münsiflər Heyətinin qərarına əsasən yarış iştirakçılarından 2 nəfər I yerə, 2 nəfər II yerə,

tərbiyə və çağırışqədər hazırlıq fakültəsinin tələbəsi Dünyaxanım Babayeva, Kimya və biologiya fakültəsinin tələbəsi Rəyza Əliyeva tutublar.

ADPU-nun Tərbiyə işləri üzrə prorektoru, professor Fikrət Rzayev çıxış edərək qalib gələn tələbələri təbrik edib və onlara uğurlar arzulayıb.

Qalib tələbələr diplom və mükafatla təltif olunublar.



nın, tarixinin, mədəniyyətinin elmi tədqiqi və təbliği istiqamətində mühüm işlər həyata keçirilir. ADPU Türkiyənin bir çox universitetləri ilə elm və təhsil sahəsində uğurlu əməkdaşlıq edir. Universitetdə TÜRKSOY kafedrasının açılması da bu istiqamətdə atılan vacib addımlardan biridir. TÜRKSOY kafedrası ölkəmizin ali təhsil müəssisələri arasında ilk dəfə olaraq ADPU-da yaradılıb. Rektor çıxışında TÜRKSOY-un fəaliyyətini yüksək qiymətləndirib, TÜRKSOY ilə ADPU arasında əməkdaşlıq əlaqələrinin daha da genişlənməyini vurğulayıb. TÜRKSOY-un baş katibi, professor Düsen Kaseinov çıxış edərək TÜRKSOY kafedrasının yaradılmasından

## ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov və Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru Nigar Abbaszadə Avstriyanın İMC Krems Tətbiqi Elmlər Universitetinin Fəxri Əməkdaşı və Fəxri Professoru adına layiq görüldü

Dekabrın 8-də "Azərbaycan-Avstriya Turizm Proqramının" ənənəvi məzun görüşü keçirilmişdir. Avstriyanın Bakıdakı səfirliyinin iqamətgahında baş tutan görüşdə cənab səfir Axel Wech, Azərbaycan Turizm və Məncment Universitetinin rektoru İlham Mədətov və qurucu rektoru, professor Cəfər Cəfərov, İMC Krems Tətbiqi Elmlər Universitetinin rəhbərliyi, AATP proqramı üzrə dərslər deyən müəllimlər və bu proqram üzrə məzun olmuş tələbələr iştirak etmişlər.

Qonaqları salamlayan cənab səfir Axel Wech sözü İMC Krems Tətbiqi Elmlər Universitetinin rektoru, xanım Eva Wernerə verdi. Eva Werner ilk öncə tədbirin səfirliyin iqamətgahında keçirilməsi üçün yaratdığı şəraitə və qonaqpərvərliyinə görə cənab səfirə təşəkkür etdi. Belə bir mərasiminin tərəfdaş universitetdə ilk dəfə qeyd edildiyini vurğulayan xanım Eva Werner bu təşəbbüsün universitetlərarası əməkdaşlığının inkişafının və dəyərinin göstəricisi olduğunu qeyd etdi.



Daha sonra qonaqları salamlayan ATMU-nun rektoru İlham Mədətov öz növbəsində mükafata layiq görülən müəllim və məzunları təbrik etdi.

Qeyd edək ki, tədbir rektor

Eva Wernerin xidmətlərinə görə professor Cəfər Cəfərova, prorektor Nigar Abbaszadəyə, proqram üzrə 5 ildən çox pedaqoji fəaliyyəti olan müəllim və məzun olmuş tələbələrə rəsmi sertifikatları təq-

dim etməsi ilə davam etdi. İMC Krems Tətbiqi Elmlər Universitetinin Elmi Şurasının 21 noyabr 2017-ci il tarixli iclasının qərarına əsasən Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin rektoru, professor Cəfər Cəfərov "Fellow Award"- Fəxri Əməkdaş adına, 29 noyabr 2017-ci il tarixli iclasının qərarı ilə isə ADPU-nun Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru Nigar Abbaszadə "Award of Honorary Professorship" - Fəxri Professoru adına layiq görülmüşlər.

Rektor Eva Werner həvəslə təhsil lideri, əməkdaşlığın aparıcı şəxsi kimi professor Cəfər Cəfərovun AATP proqramının inkişafındakı rolunu qeyd edərək ona yaratdığı şəraitə görə təşəkkürünü bildirdi. Eyni zamanda, İMC-nin Fəxri Əməkdaşı adının nadir hallarda xarici vətəndaşlara verildiyini, Cəfər Cəfərovun tədris və tədqiqat işlərindəki, rəhbərlikdəki xidmətlərinə görə seçilərək bu ada layiq görüldüyünü vurğuladı. O, həmçinin layihənin ilk gündən verdiyi dəstəyə və layihədəki birgə xidmətlərinə görə prorektor Nigar Abbaszadəyə tə-

şəkkür etdi.

Çıxışı zamanı İMC Krems Universitetinin təsisçisi və fəxri doktoru Heinz Boyer ilk öncə cənab nazir Əbülfəz Qarayevə, daha sonra professor Cəfər Cəfərova layihənin reallaşdırılmasına verdiyi dəstəyə görə öz dərin təşəkkürünü bildirdi. O, belə bir layihənin reallaşdırılmasının nə qədər çətin bir missiya olduğunu və bu çətin öhdəliyin həyata keçirilməsində Cəfər Cəfərovun xidmətlərinin yüksək qiymətləndirildiklərini vurğulayaraq ona minnətdar olduğunu qeyd etdi.

Qeyd edək ki, 2007-ci ildən etibarən Krems Tətbiqi Elmlər Universiteti ilə Azərbaycan Turizm və Məncment Universiteti arasında "İkili diplom" layihəsi mövcuddur. Belə ki, 162 bakalavr, 13 magistrın (175 nəfər) məzun olduğu bu proqramın tələbələri həmin universitetin tədris planına uyğun Turizm və Rekreasiya Məncmenti üzrə bakalavr və magistr səviyyələrində tədris imkanı əldə edərək İMC Krems Tətbiqi Elmlər Universitetinin diplomunu alırlar.

## Bülbülün 120 illik yubileyinə həsr olunmuş konsert proqramı

Dekabrın 8-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Musiqi, təsviri incəsənət, fiziki tərbiyə və çağırışqərdər hazırlıq fakültəsinin təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə universitetdə görkəmli opera müğənnisi, təsnif ifaçısı, musiqi folkloru tədqiqatçısı, Xalq artisti Bülbülün 120 illik yubileyinə həsr olunmuş konsert proqramı keçirilib. Tədbirdən öncə iştirakçılar Bülbülə bağlı sərgi ilə tanış olublar.

həyata keçirilmələri öz əksini tapıb.

Tədbirdə Musiqi və onun tədrisi metodikası kafedrasının baş müəllimi Şəhla Quliyeva çıxış edərək Bülbülün həyat və yaradıcılığı haqqında məlumat verib. Bildirib ki, Bülbül 1897 -ci il iyunun 22-də Şuşa yaxınlığında, hazırda Xankəndinin cənub ərazisi olan Xanbaği adlanan yerdə anadan olmuşdur. 1907-ci ildə Bülbül Şuşa mollaxanasında musiqi savadı almağa başlamışdır.

nişanı" ordeninə, İtaliyanın "Qaribaldi" ordeninə və medallara layiq görülmüşdür. 1961-ci il sentyabrın 26-da Bakı şəhərində vəfat etmişdir. Məzarı Fəxri Xiyabandır. Hazırda Bakı şəhərində mərkəzi küçələrdən biri Bülbülün adını daşıyır, onun adına Azərbaycan Dövlət Konservatoriyasının nəzdində musiqi məktəbi fəaliyyət göstərir.

Şəhla Quliyeva qeyd edib ki, təbiətin nadir nemətlərindən biri də gözəl səsidir. Gözəl səs hər xalqın mədəniyyət xəzinəsini bəzəyən ən qiymətli incilərindəndir. Bu il 120 illik yubileyini qeyd etdiyimiz Bülbül də belə nadir səs sahibi idi. Onun səsi, oxuduğu mahnı və təsniflər, romanslar, yaratdığı obrazlar əbədi şöhrət, ölməzlik qazanmışdı. Bülbülün çox geniş diapazonlu gözəl, emosional səsi, yüksək vokal texnikası, təkrarsız diksiyası və geyri-adi nəfəsi var idi. O, incəsənətdə əsl möcüzə yaradan sənətkar idi. Öz səsi ilə insanların ürəyində gözəllik, xeyirxahlıq, fədakarlıq və digər hisslər oyadırdı. Bülbül yaradıcılıq fəaliyyəti dövründə öz vokal sənəti məktəbini yaratmışdır. Həmçinin Bülbül Azərbaycan xanəndəlik məktəbi ilə ümumavropa və rus

təsniflərinə qədər uzanan ucsuz-bucaqsız bir musiqi dünyası Bülbülün ezaskar səsinde birləşirdi. Yeni bu gözəl səsdə 2 musiqi aləmi - Avropa və Şərq musiqisi bir-birinə qovuşurdu.

Bülbül təkrarolunmaz sənətkar idi. O, Azərbaycan vokal sənətinin banisidir. Onun yaradıcılıq diapazonu olduqca geniş və çoxşaxəlidir. Azərbaycan muğamlarından, xalq mahnılarından tutmuş Azərbaycan, rus, Avropa bəstəkarlarının əsərlərinə qədər ifa etdiyi musiqi nömrələri Bülbülün sözün əsl mənasında böyük sənətkar olduğunu bir daha sübut edir. Ümummilliliyimiz Heydər Əliyev Azərbaycanda musiqi xadimlərinə, ədəbiyyat və incəsənət adamlarına böyük qiymət vermiş və Bülbül haqqında belə demişdir: "Bülbül, onun yaradıcılığı Azərbaycan mədəniyyətinin tarixində nadir, parlaq bir hadisədir".

Tədbirdə tələbələr Mirvarid Dilbazinin "Oxu Bülbül, oxu Bülbül!", İlyas Tapdıqın "Bülbül" şeirlərini söyləyiblər, fakültənin birləşmiş xorunun ifasında "Gül-gülə", "Qara gözəl" xalq mahnıları təqdim edilib. Bülbülə bağlı slaydlar nümayiş olunub,



Qeyd edək ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev bu il mayın 11-də "Bülbülün 120 illik yubileyinin keçirilməsi haqqında" Sərəncam imzalayıb. Sərəncamda qeyd edilir ki, 2017-ci ildə Azərbaycan professional vokal məktəbinin banisi, görkəmli müğənni, tədqiqatçı-əlim və pedaqoq, tanınmış ictimai xadim, SSRİ xalq artisti, SSRİ Dövlət mükafatı laureatı Bülbülün (Murtuza Məşədi Rza oğlu Məmmədovun) anadan olmasının 120 illiyi tamam olur. Böyük sənətkar Bülbül zəngin yaradıcılıq yolu keçmiş və özünün çoxşaxəli fəaliyyəti ilə Azərbaycanın musiqi mədəniyyəti tarixində silinməz izlər qoymuşdur. Onun Şərqlə Qərbin musiqi ənənələrinin qovuşduğunda novatorcasına yüksək məhərətlə canlandırdığı rəngarəng obrazlar ifaçılıq sənətinin bənzərsiz nümunələridir. Milli musiqi xəzinəsi incilərinin qorunub saxlanılması və gələcək nəsillərə çatdırılmasında Bülbülün müstəsna xidmətləri vardır. Sərəncamda milli musiqi mədəniyyətinin inkişafı, tədqiqi və təbliği işinə misilsiz töhfələr vermiş Xalq artisti Bülbülün 120 illik yubileyinin dövlət səviyyəsində keçirilməsini təmin etmək məqsədilə müvafiq dövlət təşkilatlarının tədbirlər planını hazırlayıb

1909-cu ildə Bülbül Gəncəyə köçür. Burada gənc xanəndənin şöhrəti başlayır. 1911-ci ildən başlamışdır. 1920-ci ildən Azərbaycan Dövlət Akademik Opera və Balet Teatrının (o zamanlar Birləşmiş Dövlət Teatrı opera truppası) solisti olmuşdur. Fəaliyyətinin ilk illərində Üzeyir Hacıbəylinin "Leyli və Məcnun" (İbn Salam), "Əslilə və Kərəm" (Kərəm), Zülfüqar Hacıbəyovun "Aşıq Qərib" (Qərib) operasında oynamışdır. 1927-ci ildə Bakı Konservatoriyasını bitirmişdir. Təhsilini davam etdirmək üçün dövlət xətti ilə İtaliyanın Milan şəhərinə getmişdir. 1931-ci ildə Milan Konservatoriyasını (Cüzeppe Anselmi, Delliponti və R. Qraninin sinfini) bitirib Azərbaycana qayıtmış və Azərbaycan Dövlət Konservatoriyasında dərslər deməyə başlamışdır. 1932-ci ildə onun təşəbbüsü ilə Azərbaycan Dövlət Konservatoriyasının nəzdində Azərbaycan xalq musiqisini öyrənən elmi-tədqiqat kabineti yaradılmışdır. 1938-ci ildə "SSRİ xalq artisti" adına layiq görülmüşdür. 1940-cı ildə professor seçilmişdir. 1950-ci ildə SSRİ Dövlət Mükafatı laureatı olmuşdur. Azərbaycan SSR Ali Sovetinin deputatı seçilmişdir. 2 dəfə "Lenin" ordeninə, 2 dəfə "Qırmızı Əmək Bayrağı" ordeninə, "Şərəf



ifaçılıq məktəbinin sintezini əyani sürətdə nümayiş etdirən Azərbaycan professional vokal məktəbinin yaradıcısı olmuşdu.

Bülbül ilk baxışda bir-birindən çox uzaq olan iki musiqi dünyasını - Şərq və Qərb musiqisini öz sənəti ilə yaxınlaşdırıb, birləşdirib, yüksək sənət örnəkləri yaratmışdır. Bununla da yalnız Azərbaycanda deyil, bəlkə də bütün İslam Şərqində yeni vokal üslubunun təməlini qoymuşdur. İtalyan operalarındakı ariyalardan "Cahargah", "Muxalif"

Azərbaycan və İtalyan dillərində musiqilər, Aşef Zeynallının "Ölkəm" romansından bir parça, Niyazinin "Arzu", "Vətən nəğməsi" mahnıları, Bülbülün ifasında "Koroğlu" operasından Koroğlunun ariysi, "Gözle məni", "Gül-gülə" xalq mahnısı, Üzeyir Hacıbəylinin "Sevgili canan", Tofiq Quliyevin "Bakı haqqında mahnı"sı səsləndirilib.

Konsert proqramı hamıda yüksək əhval-ruhiyyə, xoş vovqat yaratdıb.

Mahirə Mustafayeva

## ABŞ-ın ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Robert Sekuta ilə görüş



Dekabrın 21-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) Amerika Birləşmiş Ştatlarının (ABŞ) ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Robert Sekuta ilə görüş keçirilib. Görüşdə ADPU-nun rəhbərliyi, fakültə dekanları, kafedra müdirləri, müəllim və tələbələr iştirak ediblər.

ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov görüşü giriş sözü ilə açaraq səfir Robert Sekuta-nın fəaliyyəti haqqında məlumat verib. Rektor bildirib ki, cənab Robert Sekuta 2015-in Azərbaycanı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilib. Bundan öncə cənab Sekuta ABŞ Dövlət Departamentinin Enerji Resursları Bürosunda Dövlət katibinin köməkçisinin əsas müavini vəzifəsində çalışıb. Burada o, yeni Enerji Bürosunun yaradılması fəaliyyətinə və global enerji təhlükəsizliyi proqramlarının uğurla həyata keçirilməsinə həlledici rəhbərlik edib, eyni zamanda global neft və qaz istehsalı sahəsində korrupsiyaya qarşı mübarizə, yaxşı idarəçilik və hesabatlıq təcrübəsinin qurulması istiqamətində

aparılan təşəbbüslərə nəzarət edib. O, əvvəllər Dövlət Departamentinin İqtisadiyyat, Enerji və Biznes Məsələləri Bürosunda Dövlət katibinin köməkçisinin enerji, sanksiyalar və əmtəə üzrə müavini vəzifəsində, İqtisadiyyat, Enerji və Biznes Məsələləri Bürosunda arzaq təhlükəsizliyi üzrə baş məsləhətçi, Kabil şəhərindəki Səfirlikdə İqtisadiyyat və inkişaf məsələləri üzrə əlaqələndirici direktorun əsas müavini, Tokio şəhərindəki Səfirlikdə İqtisadiyyat məsələləri üzrə diplomatik nümayəndə-məsləhətçi, Berlin şəhərindəki Səfirlikdə İqtisadiyyat məsələləri üzrə diplomatik nümayəndə-məsləhətçi, İqtisadiyyat və Biznes Məsələləri Bürosunda İraq İqtisadiyyatı qrupunun rəhbəri, İqtisadiyyat və Biznes Məsələləri Bürosunda biotexnologiya üzrə xüsusi vaxtçı, İqtisadiyyat və Biznes Məsələləri Bürosunda İqtisadi-siyasi təhlil və xalq diplomatiyasının rəhbəri, ABŞ-ın Ticarət Nümayəndəliyinin ofisində aparıcı məsləhətçi və Tirana şəhərindəki Səfirlikdə missiya rəhbərinin müavini vəzifələrində çalışıb. Bundan əlavə o, Kosova üzrə işçi



qrupuna rəhbərlik edib və karyera fəaliyyətinin ilk dövrlərində Yaxın Şərqi və Cənubi Asiya Məsələləri Bürosunda fəaliyyət göstərmiş. Vyana, Bağdad, Yohannesburq və Sana şəhərlərində də fəaliyyət göstərmiş.

Cənab Sekuta Corcaun Universitetinin Diplomatiya xidməti üzrə bakalavr dərəcəsi bitirib, Thunderbird Qlobal Menecment Məktəbinin magistratura dərəcəsinə başa vurub və Vaşinqton D.C.-dəki Milli Müdafiə Universitetində magistratura dərəcəsi üzrə təhsil alıb. Dövlət Departamenti tərəfindən çoxsaylı mükafatlara layiq görülüb. Alman, alban və ərəb dillərində, eləcə də müəyyən qədər azərbaycan dilində danışır. Evlidir, üç övladı var.

Səfir Robert Sekuta çıxış edərək görüşün keçirilməsinə görə ADPU-nun rəhbərliyinə təşəkkür edib. Qeyd edib ki, Amerika ilə Azərbaycan arasında yaxşı əlaqə və münasibətlər var. Bu əlaqə və münasibətlərin yaxşı olmasının əsas səbəbi hər iki ölkənin buna səy göstərməsidir. ABŞ Azərbaycanı güclü, müasir, demokratik dövlət kimi görmək istəyir. Azərbaycanda yüksək multikulturalizm və tolerantlıq mühiti var. Azərbaycan dinlər və mədəniyyətlər arasında dialoqların uğurla həyata keçirildiyi bir ölkədir. ABŞ Azərbaycanla münasibətlərində ən çox 3 amilə - təhlükəsizlik

məsələsinə, iqtisadi sahədə əməkdaşlığa və yaxşı idarəetmə amilinə üstünlük verir. ABŞ ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələrindən biri olaraq Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin dinc yolla həlli istiqamətində səylərini davam etdirir. ABŞ Azərbaycanla müxtəlif sahələrdə əməkdaşlıq edir. Azərbaycan hərbiçilərinin NATO standartlarına uyğun təlim keçmələrinə, həmçinin ANAMA-nın fəaliyyətinə kömək edir. Eyni zamanda ABŞ-ın təhsil sisteminin son nailiyyətlərini Azərbaycanda öyrənilməsi və tətbiq edilməsi istiqamətində müxtəlif layihələr gerçəkləşdirilib, Bakıda və bölgələrdə ingilis dilinin tədrisinə dəstək verilir. Bilik və bacarıqlar çox önəmlidir. Hazırda "ömürboyu təhsil" anlayışı həyatımıza geniş daxil olub. Müasir dünyanın sürətli inkişafına uyğun olaraq əldə edilən bilik və bacarıqlar daim yenilənməli, təkmilləşməlidir. Həmçinin qazanılan bilik və bacarıqların tətbiqi xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Müəllimlik bütün dünyada gözəl və müqəddəs peşə hesab edilir. Səfir çıxışının sonunda universitetin kollektivinə uğurlar arzulayıb.

Görüşdə iştirakçıların müxtəlif sualları cavablandırılıb, maraqlı fikir mübadiləsi aparılıb.

Sonda səfir Robert Sekutaya hədiyyə təqdim edilib, xatirə şəkilləri çəkilmişdir.

## Şair Baba Vəziroğlunun yaradıcılıq gecəsi

Dekabrın 14-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) Tələbə Gənclər Təşkilatının (TGT) Filologiya fakültəsi təşkilatının və Kitab klubunun birgə təşkilatçılığı ilə tanınmış və istedadlı şair, nasir, tərcüməçi, kinodramaturq, Azərbaycan Yazı-

da ən çox oxunan şairlərdən biri olduğunu qeyd edib. Bildirib ki, şairin misraları həm dillərdə, həm məhəllələrdə yaşayır. Onun mindən çox şeirinə mahnı bəstələnib.

Sonra tələbələr Baba Vəziroğlunun "İlahi", "Unut görüm", "Ayrılıq", "Bağışlaram səni", "Sənsiz



çılar Birliyinin üzvü, Əməkdar incəsənət xadimi, "Humay" mükafatı laureatı Baba Vəziroğlunun "Məndən bir də olmayacaq!" adlı yaradıcılıq gecəsi keçirilib. Tədbirdə ADPU-nun rəhbərliyi, müəllim və tələbələr iştirak ediblər.

Tədbirdə giriş sözü ilə çıxış edən Filologiya fakültəsinin dekanı, professor Buludxan Xəlilov Baba Vəziroğlunun həyat və yaradıcılığında danışaraq gənclərin şeirə, poeziyaya marağından söz açıb. Baba Vəziroğlunun gənclər arasın-

keçən günlərini" şeirlərini və şeirləri əsasında bəstələnmiş "Nigaranam", "Dəniz", "Xatirədir" mahnılarını ifa ediblər.

Tədbirdə Baba Vəziroğlunun "Vətən" şeiri əsasında bəstələnmiş eyniadlı musiqi ifa edilib.

Baba Vəziroğlu çıxış edərək görüşün keçirilməsinə görə ADPU-nun rəhbərliyinə təşəkkür edib, tələbə-gənclərin suallarını cavablandıraraq öz şeirlərini oxuyub.

Sonda xatirə şəkləri çəkilmişdir.

**Könül Nərimanqızı**

## İşə yeni qəbul edilən əməkdaşlarla görüş

Dekabrın 19-da Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) rektoru, professor Cəfər Cəfərov işə yeni qəbul edilən əməkdaşlarla görüş keçirib. Görüşdə ADPU-nun inzibati-təşərrüfat işləri üzrə prorektoru Ümid Mehdiyev, Tədrisin İdarə Olunması və Tədris Texnologiyaları Mərkəzinin direktoru, dosent Sənan Əliyev, vakant vəzifələrin tutulması üzrə yaradılmış Müsəbiqə Komissiyasının üzvləri: İnsan resursları şöbəsinin müdiri Qumral Qədimova, Elm

şöbəsinin müdiri, dosent Yusif Aliyev və dosent Razim Məmmədov iştirak ediblər. Tədbiri giriş sözü ilə açan ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov bildirdi ki, bu gün universitetin həyatında əlamətdar bir gündür. Universitetdə həyata keçirilən islahatların əsas istiqamətlərindən biri kadr islahatlarıdır. İdarəetmənin optimallaşdırılması, təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsi ilə yanaşı, insan resurslarının inkişaf etdirilməsi qarşımızda duran əsas hədəflərimizdir. Bir müddət öncə kafedralarda tədris olunan fənlər üzrə vakant professor, dosent, baş müəllim və müəllim vəzifələrinin tutulması üçün müsəbiqə keçirilib. Əvvəllər bu seçki formal

hələsində dekanlıq və kafedralardan 27 nəfər haqqında müsbət rəy alınmış və onlar 2-ci mərhələyə buraxılıblar. Komissiyanın keçirdiyi müsahibə və qiymətləndirmə nəticəsində 19 nəfərin sənəd verdiyi vəzifəyə təyin olunması məqsədəuyğun hesab edilmişdir. Onlardan 10 nəfəri ADPU-nun məzunları, 9 nəfəri işə kənarından gələn mütəxəssislərdir.

İnsan resursları şöbəsinin müdiri Qumral Qədimova çıxış edərək fakültələr üzrə vakant vəzifələ-



obyektiv, qanunvericiliyin tələblərinə uyğun keçirilib. Başlıca hədəfimiz şəffaflığın təmin edilməsi, təhsilin keyfiyyətinin yaxşılaşdırılmasıdır. Bütün bunlarla yanaşı, tədris-yardımcı heyətin, tyutorların, laborantların seçki yolu ilə işə qəbul edilməsi də ali təhsil sistemimizdə ilk dəfə ADPU-da tətbiq edilmişdir.

Rektor qeyd edib ki, vakant vəzifələrin tutulması üçün Müsəbiqə Komissiyası yaradılıb. Müsəbiqə barədə mediada müvafiq elan dərc edilmişdir, universitetin saytında yerləşdirilib, bu barədə sosial şəbəkələrdə məlumatlar paylaşıb. Müsəbiqəyə çıxarılan 22 vakant vəzifə üçün 91 nəfər namizədin sənədi qəbul edilmişdir. Müsəbiqə 2 mərhələdə keçirilib. Müsəbiqənin 1-ci mərhələsində dekanlıq və kafedralardan 27 nəfər haqqında müsbət rəy alınmış və onlar 2-ci mərhələyə buraxılıblar. Komissiyanın keçirdiyi müsahibə və qiymətləndirmə nəticəsində 19 nəfərin sənəd verdiyi vəzifəyə təyin olunması məqsədəuyğun hesab edilmişdir. Onlardan 10 nəfəri ADPU-nun məzunları, 9 nəfəri işə kənarından gələn mütəxəssislərdir.

İnsan resursları şöbəsinin müdiri Qumral Qədimova çıxış edərək fakültələr üzrə vakant vəzifələ-

rin tutulmasının nəticələri barədə məlumat verib.

İşə yeni qəbul edilən əməkdaşlardan Günel Əsgərli, Nübar İsayeva, Qumru Balaxanova və digərləri çıxış edərək müsəbiqənin şəffaf və obyektiv keçirilməsinə, eləcə də gənc mütəxəssislərə göstərdiyi diqqət və qayğıya görə rektor Cəfər Cəfərova təşəkkür ediblər.

Görüşə yekun vuran rektor Cəfər Cəfərov işə yeni qəbul edilən əməkdaşları təbrik edərək onlara uğurlar arzulayıb. Eyni zamanda onlara məsuliyyətlə çalışmağı, əmək intizamına riayət etməyi, işi çəvik, səmərəli qurmağı və bütövlükdə ADPU-da aparılan islahatların, yeniliklərin aparıcı qüvvəsi olmağı tövsiyə edib.





## İbtidai təhsil fakültəsində elmi seminar

Dekabrın 27-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) İbtidai təhsil fakültəsinin İbtidai təhsilin pedaqogikası və metodikası kafedrasında növbəti elmi seminar keçirilib.



Elmi seminarada universitetin rektoru, professor Cəfər Cəfərovun "Azərbaycan müəllimi" qəzetində dərc olunmuş "Müsbət tendensiyaları inkişaf etdirmək cəmiyyətin işidir" müsahibəsi



müzakirə predmetinə çevrilib, müsahibədə irəli sürülən məsələlərə bağlı kafedra əməkdaşlarının görüşləri işlə müəyyənləşdirilib.

Elmi seminarada fakültənin dekani, Əməkdar elm xadimi, professor Fərrux Rüstəmov "ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərovun "Müsbət tendensiyaları inkişaf etdirmək cəmiyyətin işidir" adlı müsahibəsi və İbtidai təhsil fakültəsi əmək-

daşlarının qarşısında duran vəzifələr" mövzusunda çıxış edib. Müsahibədə irəli sürülən məsələlərə diqqətli cəlb edən məruzəçi qeyd edib ki, professor Cəfər Cəfərov ADPU-ya rektor təyin olunduqdan sonra bu elm və təhsil məbədi öz inkişafının keyfiyyətə yeni mərhələsinə qədəm qoyub. Universitet həyatının bütün sahələrində inkişaf dönməz xarakter alıb. İnfrastrukturun yeniləşdirilməsi, ümumtəhsil məktəbləri və xarici ölkələrin pedaqoji kadr hazırlığını həyata keçirən ali məktəbləri ilə əlaqələrin genişləndirilməsi, yüksək bal toplayan tələbələr universitetimizə cəlb edilməsi, müəllim hazırlığının nəzəri və praktiki problemləri ilə bağlı respublika və beynəlxalq səviyyəli konfransların təşkili, universitetdə nəşr olunan jurnalların elmi statusu və dövriliyinin təmini, şəffaf, sağlam və obyektiv tələsli mühitinin yaradılması, elmi seminarların keçirilməsi, hesabatlılığın formalaşdırılması istiqamətində uğurlu işlər həyata keçirilib və bu istiqamətli layihələr davam etdirilir. ADPU-da rəqabət mühiti yaranan, stimullaşdırma və karyera inkişafını nəzərdə tutan mühit yaranıb. Müəllimlərin, fakültə dekanlarının və kafedra müdirələrinin seçkisi universitetimizdə yeni təhsil mühitinin yaranmasına səbəb olub. Dövlətin ali pedaqoji təhsildən gözləntiləri böyükdür. Tələbə auditoriyası yeni nəfəs, yeni səs, yeni

fəlsəfi yanaşma tələb edir.

Kafedra müdiri, dosent Yaquf Rzayeva, dosent Şahzadə Ağayev, dosent Tamilla Vahabova, baş müəllim Çiçək Hübətova çıxış edərək professor Cəfər Cəfərovun rəhbərliyi ilə universitetin təhsil və elm həyatında həyata keçirilən uğurlu layihələrdən və kafedrada əməkdaşlarının üzərinə düşən vəzifələrdən danışdı.

## Kimya və biologiya fakültəsinin Elmi Şurasının iclası



Dekabrın 19-da Kimya və biologiya fakültəsinin Elmi Şurasının iclası keçirilib. Fakültənin dekani, Elmi Şuranın sədri, dosent Elnarə Mehbalıyeva gündəlikdə

Reyhan Ağayevanın çıxışları ilə Şura üzvlərinə çatdırılıb. Bildirilib ki, kafedra əməkdaşlarının 2017-ci ildə icra etdikləri elmi-tədqiqat işləri kafedralarda müzakirə olunub, Elmi hissəyə təhvil verilib.

Cari məsələlərdə fakültənin dekani, dosent E.Mehbalıyevanın dərslərinin 80, yaxud 90 dəqiqə olması məlumatı müzakirə edilib, keyfiyyətli tədrisə nail olmaq və ciddi nizam-intizam yaratmaq məqsədilə dərslərin 80 dəqiqə olması yekdilliklə qərara alınıb.

Professor Zaur Hübətovun "Bitki morfologiya-

olan məsələ - 2017-2018-ci tədris ilinin payız semestrində keçirilmiş kollokviumların nəticələri haqqında ətraflı məlumat verib. Dosent Elnarə Mehbalıyeva qeyd edib ki, müxtəlif tədris illəri üzrə kollokviumlar keçirilib və nəticələr qənaətbəxşdir. "Kimya müəllimliyi", "Kimya və biologiya müəllimliyi" ixtisaslarında III tədris ili üzrə tədris planına görə kollokvium olmamışdır.



Sonra kafedralarda 2017-ci ildə icra olunmuş elmi-tədqiqat işlərinin yekun hesabı kafedra müdirələrinin- Biologiya və onun tədrisi metodikası kafedrasının müdiri, dosent Anaxanın Yusifova, İnsan və heyvan fiziologiyası kafedrasının müdiri, dosent Nizam Mehdiyev, Analitik və üzvi kimya kafedrasının müdiri, kimya elmləri doktoru Əli Zalov, Ümumi kimya və kimyanın tədrisi metodikası kafedrasının müdiri, kimya üzrə fəlsəfə doktoru

ası və anatomiyası" adlı dərslərinin, dosent Nizami Əkbərov, dosent Məhsəti Mirzəyeva, baş müəllim Gülnarə Babayeva, baş müəllim Kəmalə İsgəndərova, müəllim Ülviyyə Baxşıyevanın "Üzvi sintez (sərbəst işlər, sual və tapşırıqlar)" adlı dərslərinin kitabxana üçün alınması, dosent Nizami Əkbərov, baş müəllim İsa Cəfərov, doktorant Xavər Əkbərova, kimya elmləri doktoru Əli Zalov, dosent Məhsəti Mirzəyeva, baş müəllim Kəmalə İsgəndərovanın "Üzvi kimyadan praktikum" adlı dərslərinin çapa təqdim olunması məsləhət bilinib.

## Tarix və coğrafiya fakültəsində Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasının 100 illiyi ilə əlaqədar elmi seminar

Dekabrın 25-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Tarix və coğrafiya fakültəsinin Azərbaycan tarixi kafedrasının təşkilatçılığı ilə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasının 100 illiyi əlaqədar elmi seminar keçirilib. Elmi seminar giriş sözü ilə açan Azərbaycan tarixi kafedrasının müdiri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Naibə Əhmədova ADPU-da həyata keçirilən böyük is-



lahatlı Bəyannaməsi qəbul edildi. Azərbaycanın ilk parlamenti, hökuməti, dövlət aparatı təşkil edildi, ana dili dövlət dili elan edildi, dövlət quruculuğu sahəsində ciddi tədbirlər həyata keçirildi. 1991-ci il oktyabrın 18-də xalqımız özünün dövlətçilik ənənələrinə sadıq qaldığını göstərdi. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin siyasi və mənəvi varisi olmaqla onun himnini, gerbini, üçrəngli bayrağını qəbul etdi. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin tarixinin sistemli şəkildə öyrənilməsi 30 yanvar 1998-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasının 80 illiyi ilə əlaqədar ulu öndər Heydər Əliyevin Sərəncamından sonra həyata keçirilmişdir. 2018-ci ildə belə tədbirlərin keçirilməsi daha mütəmadi xarakter alacaq.

Daha sonra AMEA-nın Fəlsəfə və Tarix İnstitutunun əməkdaşları: fəlsəfə üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Faiq Ələkbəri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Kamran İsmayilov, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Hakim Qənbəri, Azərbaycan tarixi kafedrasının baş müəllimi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Elman Mirzəyev çıxış edərək "Azərbaycan Türkcülüyü"nün, "Azərbaycan Yurdu"nun təbii nəticəsi olan Azərbaycan Cümhuriyyətinin necə meydana çıxması, eyni zamanda yeni Türk dövlətinə məhz "Azərbaycan" adının verilməsinin səbəbləri və bu məsələdə milli ideoloq Məhəmməd Əmin Rəsulzadənin oynadığı rol elmi

lahatlardan bəhs edərək qeyd etdi ki, elmi seminarların keçirilməsi də universitetdə görülən işlərin bir hissəsidir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasının 100 illiyi ilə əlaqədar bu il mayın 16-da Sərəncam imzalayıb.

Dosent Naibə Əhmədova qeyd edib ki, XIX əsrdə A.A.Bakıxanov və M.F.Axundovla başlayan, C.Məmmədquluzadə, H.B.Zərdabi, M.Ə.Sabir, Ə.Hüseynzadə tərəfindən davam etdirilən milli məfkurə cəmiyyətin inkişafına mühüm təsir göstərdi. 1918-ci il mayın 28-də Azərbaycanın müstəqilliyini bəyan edən İsti-



qaslarla izah etməklə yanaşı, onun sonrakı siyasi-tarixi, mənəvi-fəlsəfi həyatımızda oynadığı rol da elmi əsaslarla dəyərləndirmişlər.

## Məktəbəqədər təhsil, psixoloji xidmət və korreksiyaedici təlim fakültəsində satış-sərgi və tələbə elmi konfransı

Dekabrın 13-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Məktəbəqədər təhsil, psixoloji xidmət və korreksiyaedici təlim fakültəsində "Texnologiya və onun tədrisi metodikası" fənninin tədrisində tələbələr hazırladıqları əl işlərinin satış-sərgisi və "Sağlam təh-

verilməsi nəzərdə tutulub.

Satış - sərginin təşkilində Məktəbəqədər təhsilin pedaqogikası və metodikası kafedrasının müəllimləri -baş müəllim Xədicə Məmmədovanın, müəllim Könül Şixəliyevanın, həmçinin 404-cü və 405-ci qrup tələbələrindən böyük əməyi olub.

Tələbələr hazırladıqları "Zərərli vərdişlərə yox deyək!" mövzusunda konfrans satış-sərginin davamı kimi iştirakçıların böyük diqqətinə və marağına səbəb olub. Məktəbəqədər təhsilin pedaqogikası və metodikası kafedrasının təşəbbüsü ilə keçirilən bu konfransda dosent Həqiqət Hacıyevanın başçılığı ilə 202-ci qrupun tələbələri Zinyət Əliyevanın, Lamiyə İslamovanın "QİÇS xəstəliyi və ondan qorunma yolları" mövzusunda dair təqdimatları, 404-cü qrup tələbələrindən Həsən Əliyevanın "Toydə hadisə" mövzusunda ifa etdikləri səhnəcik, 405-ci qrup tələbələrindən sağlamlığa dair müdrikliklərin



sil-sağlam nəsəl" layihəsi çərçivəsində "Zərərli vərdişlərə yox deyək!" mövzusunda tələbə elmi konfransı keçirilib.

Tədbiri fakültənin dekani, pedaqogika üzrə elmlər doktoru Şəhla Əliyeva giriş sözü ilə açdı. Təbriyə işləri üzrə prorektor, professor Fikrət Rzayev belə tədbirlərin tələbələr üçün mühüm əhəmiyyət daşıdığını qeyd edib və iştirakçılara uğurlar arzulayıb.

Fakültənin sonuncu tədris ili, xüsusən də, 404-cü və 405-ci qrup tələbələrindən ehtiyacı olan tələbələrə kömək məqsədilə məşğələ və məşğələdənə vaxtlarda hazırladıqları müxtəlif əl işlərinin satış-sərgisinin keçirilməsi təşəbbüsü fakültə rəhbərliyi tərəfindən razılıqla qarşılanıb. Universitetin 4 nömrəli tədris binasının foyesində təşkil olunan satış-sərgi neinki tələbələr, həm də müəllimlərin böyük marağına səbəb olub. Satış-sərginin eksponatları tələbələr tərəfindən hazırlanmışdır. Satış-sərgidən toplanan vəsaitin tələbələrə təşəbbüsü ilə ehtiyacı olan tələbələrə



hikmətli sözlərindən ibarət kompozisiyası, 216-cı qrup tələbələrindən hazırladıqları "Oyren və sağlam yaşa!" adlı bukletlər iştirakçılar tərəfindən rəğbətlə qarşılanıb.

Məktəbəqədər təhsilin pedaqogikası və metodikası kafedrasının müdiri, professor Müseyib İlyasov tədbirin əhəmiyyətini qeyd edib və təşkilatçılara razılığını bildirdi.

Sonda fakültənin dekani Ş.Əliyeva tədbirin gözləndiyindən də yüksək səviyyədə keçirildiyini vurğulayıb və iştirakçılara təşəkkür edib.

## ADPU-nun nəzdində ADPK-də ulu öndər Heydər Əliyevin anım gününə həsr olunmuş tədbir

Dekabrın 12-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) nəzdində Azərbaycan Dövlət Pedaqoji (ADPK) kollecinə ulu öndər Heydər Əliyevin anım gününə həsr olunmuş tədbir keçirilib. Tədbirdə Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) Yasamal rayon təşkilatının nümayəndələri, dövlət olunmuş qonaqlar, müəllim və tələbə heyəti iştirak edəblər. İlk öncə Azərbaycan Dövlət Himni səsləndirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan kollecin direktoru, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru Qulu Novruzov tədbirin tərbiyəvi əhəmiyyətindən və Azərbaycanın böyük qurucusu ümummilli lider Heydər Əliyevin misilsiz xidmətlərindən danışdı.

YAP-ın Yasamal rayon təşkilatının sədri Tağı Əhmədov çıxış edərək Azərbaycanın müstəqilliyindən danışdı, Heydər Əliyevin böyük xidmətlərini xüsusi qeyd edib.

Qeyd edək ki, tədbirdə ADPK-nin müəllimlərindən Hümeyrə Nadirinin "Müasir Azərbaycan



tarixinin yaradıcısı" və Gülnarə Sadıqovanın "Heydər Əliyev və Azərbaycan" mövzularında çıxışları dinlənilib.

Sonda tələbələr ifasında ulu öndər Heydər Əliyevə həsr olunmuş ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş etdirilib. Həmçinin siyasətçilərin Heydər Əliyev haqqında söylədikləri kəlamlar dinlənilib.

